Zuhruf, bir şeyin tam güzel olması, yalan katarak
süslenen sözlere denir.9 Zuhruf kavramı her ne kadar zînet kavramıyla benzer
anlamları taşısa da aralarında farklılıklar bulunmaktadır. el-İsrâ sûresinde
“zuhruf” kelimesi altın anlamında kullanılmıştır. Fakat zînet kavramının altın
anlamında kullanıldığı bir âyet bulunmamaktadır.10

Kurtubî (ö. 671/1273), zuhruf kelimesinin farklı anlamlarından bahsetmiştir.
Kurtubî, zuhruf kavramının İbn Abbas’tan yapılan rivayete göre altın;11 İbn
Zeyd’den yapılan rivayete göre insanların evlerinde kullandıkları eşya; el-
Hasen’den yapılan rivayete göre ise nakış ve süsler anlamına geldiğini
söylemiştir.12 Bu konuda el-İsfahânî şöyle demiştir: “Zuhruf, zînet ve süslü
demektir.